２０25年１１月吉日

一般社団法人甲府青年会議所

理事長 萩原 亮 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

  連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

公益社団法人富士五湖青年会議所

理事長 外川 ゆりか 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

   総務委員会 事務局長 石川 拓巳

  連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

一般社団法人都留青年会議所

理事長  奈良 和弥 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

一般社団法人韮崎北杜青年会議所

理事長 伊藤 直人 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

一般社団法人大月青年会議所

理事長 天野 隆人 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

一般社団法人山梨青年会議所

理事長 飯田 伸一 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

一般社団法人南アルプス青年会議所

理事長 須貝 祐介 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

一般社団法人笛吹青年会議所

理事長 大森 将平 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

一般社団法人峡南青年会議所

理事長  鈴木 寛長 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025

２０25年１１月吉日

上野原青年会議所

理事長 石井 秀幸 様

一般社団法人甲州青年会議所

第 5 2 代 理 事 長  菊島 直紀

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人甲州青年会議所 2025年度卒業証書授与式ご臨席のお願い

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人甲州青年

議所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人甲州青年会議所は２０２5年度卒業生、岡二成兄、ガヤーン・ウィニータ

兄を送り出したく卒業証書授与式を執り行うこととなりました。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の日程で卒業証書授与式を執

り行いますので何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

１ 日 時  2025年１２月 14日（日）

開式時間 13:00～ （受付 12:30～）

２ 場 所  山梨県甲州市勝沼町菱山 5093

        ぶどうの丘 イベントホール

以  上

一般社団法人甲州青年会議所

総務委員会 事務局長 石川 拓巳

                                       連絡先：090-9833-0025